[image: image1]
对市人大十八届第三次会议第25号建议的

协办意见
古塘街道：

徐其明代表在市十八届人大三次会议期间提出的《关于老慈溪经济开发区改造升级的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

下一步我们对持续加大对服务企业纾难解困的力度，加快产业结构转型，同时持续关注改造升级过程中遇到的新情况、新问题，会同相关部门积极调研，及时向上级部门建言献策。

请再次转达我们对古塘街道徐其明代表关心和支持我镇工作的谢意。

                                 长河镇人民政府

                                2024年4月29日
联 系 人：叶立平

联系电话：63401540